

Winnebago County Township Sealcoating  
 Bid Tab  
 Thursday, March 10, 2022-10:00 AM  
 22-XX000-01-GM

Helm Civil Inc. / Helm Group Inc.  
 2283 Route 20 East  
 Freeport, IL 61032  
 \*Low Bidder

Group #	Items	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total
01	<b>Burritt Twp</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	17,707	\$ 2.69	\$ 47,631.83
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	443	\$ 39.00	\$ 17,277.00
				<b>Total Group 01</b>		<b>\$ 64,908.83</b>
02	<b>Cherry Valley Twp</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	6,240	\$ 2.75	\$ 17,160.00
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	156	\$ 32.00	\$ 4,992.00
				<b>Total Group 02</b>		<b>\$ 22,152.00</b>
03	<b>Durand</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	14,072	\$ 2.68	\$ 37,712.96
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	352	\$ 36.00	\$ 12,672.00
				<b>Total Group 03</b>		<b>\$ 50,384.96</b>
05	<b>Harrison</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	6,708	\$ 2.80	\$ 18,782.40
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	168	\$ 36.00	\$ 6,048.00
				<b>Total Group 05</b>		<b>\$ 24,830.40</b>
06	<b>Laona</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	20,935	\$ 2.68	\$ 56,105.80
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	523	\$ 35.00	\$ 18,305.00
				<b>Total Group 06</b>		<b>\$ 74,410.80</b>
07	<b>Owen</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	12,336	\$ 3.03	\$ 37,378.08
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	308	\$ 56.00	\$ 17,248.00
				<b>Total Group 07</b>		<b>\$ 54,626.08</b>
08	<b>Pecatonica</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	17,094	\$ 2.68	\$ 45,811.92
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	427	\$ 35.00	\$ 14,945.00
				<b>Total Group 08</b>		<b>\$ 60,756.92</b>
09	<b>Rockford</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	37,124	\$ 2.85	\$ 105,803.40
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	555	\$ 45.00	\$ 24,975.00
				<b>Total Group 09</b>		<b>\$ 130,778.40</b>
10	<b>Rockton</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	24,345	\$ 2.67	\$ 65,001.15
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	609	\$ 37.00	\$ 22,533.00
				<b>Total Group 10</b>		<b>\$ 87,534.15</b>
11	<b>Roscoe</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	33,276	\$ 2.66	\$ 88,514.16
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	832	\$ 36.00	\$ 29,952.00
				<b>Total Group 11</b>		<b>\$ 118,466.16</b>
12	<b>Seward</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	18,763	\$ 2.67	\$ 50,097.21
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	469	\$ 38.00	\$ 17,822.00
				<b>Total Group 12</b>		<b>\$ 67,919.21</b>
13	<b>Shirland</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	19,693	\$ 2.67	\$ 52,580.31
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	492	\$ 35.00	\$ 17,220.00
				<b>Total Group 13</b>		<b>\$ 69,800.31</b>
14	<b>Winnebago</b>					
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	15,722	\$ 2.81	\$ 44,178.82
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	393	\$ 46.00	\$ 18,078.00
				<b>Total Group 14</b>		<b>\$ 62,256.82</b>
				<b>Helm Civil</b>		<b>\$ 888,825.04</b>